PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DL

QUERETARO

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE QUERETARO

Ejercicio 2023

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO
CLASIFICACION DE SERVICIOS PERSONALES POR CATEGORIA

Del 01 de enero al 31 de diciembre 2023

(Pesos)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

1l. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

11l. Total del Gasto en Servicios Personales (Il =1 +11)

3,235,853,384
2,575,074,989

1,070,120

1,070,120
599,820,653

59,887,622

3,235,853,384

66,080,552
28,939,712

37,140,840

4,392,776
4,392,776

-61,687,775

3,169,772,832
2,546,135,277

1,070,120

1,070,120
599,820,653

22,746,783

4,392,776
4,392,776

3,174,165,609

2,735,124,881
2,216,331,281

988,924

988,924
495,057,894

22,746,783

4,392,716
4,392,716

2,739,517,597

2,617,117,579
2,115,624,633

463,196

463,196
478,728,639

22,301,111

4,137,236
4,137,236

2,621,254,815

434,647,951
329,803,996

81,196
81,196
104,762,759

60
60

434,648,012

CSPC 2023

Pagina 1




