

## PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE QUERETARO Ejercicio 2023

## ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO CLASIFICACIÓN DE SERVICIOS PERSONALES POR CATEGORÍA

Del 01 de enero al 31 de diciembre 2023 (Pesos)

	Egresos					
Concepto (c)	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	3,235,853,384	- 66,080,552	3,169,772,832	2,735,124,881	2,617,117,579	434,647,951
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	2,575,074,989	- 28,939,712	2,546,135,277	2,216,331,281	2,115,624,633	329,803,996
B. Magisterio		-				-
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	1,070,120	-	1,070,120	988,924	463,196	81,196
c1) Personal Administrativo		-				-
c2) Personal Médico, Paramédico y afín	1,070,120	-	1,070,120	988,924	463,196	81,196
D. Seguridad Pública	599,820,653	-	599,820,653	495,057,894	478,728,639	104,762,759
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E	-	-	-	-	-	-
e1) Nombre del Programa o Ley 1		-				-
e2) Nombre del Programa o Ley 2		=				-
F. Sentencias laborales definitivas	59,887,622	- 37,140,840	22,746,783	22,746,783	22,301,111	-
	=	=	-	=	Ē	-
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)	-	4,392,776	4,392,776	4,392,716	4,137,236	60
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	-	4,392,776	4,392,776	4,392,716	4,137,236	60
B. Magisterio	-	-	-	-	-	-
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	-	-	-	-	-	-
c1) Personal Administrativo	-	-	-	-	-	-
c2) Personal Médico, Paramédico y afín	-	-	-	-	-	-
D. Seguridad Pública	-	-	-	-	-	-
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E	-	-	-	-	-	-
e1) Nombre del Programa o Ley 1	-	-	-	-	-	-
e2) Nombre del Programa o Ley 2	-	-	-	-	-	-
F. Sentencias laborales definitivas	-	-	-	-	-	-
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	3,235,853,384	-61,687,775	3,174,165,609	2,739,517,597	2,621,254,815	434,648,012

CSPC 2023 Página 1